

Dodávateľ: **CS-FRUIT spol. s r.o.**



Novozamocka 207 IVANKApriNITRE

Hornozoborska 81
949 01 Nitra

Telefón/Fax: **037/6575555**

Stredisko/Doklad: **1 / 55676**

IČO : **34126686**

IČ DPH: **SK2020407444**

DIČ: **2020407444**

Banka: **OTP Banka Slovensko,**

Číslo účtu: **17591791/5200**

IBAN: **SK48 5200 0000 0000 1759 1791**

SWIFT: **OTPSVSKB**

Faktúra č. 138730

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti : **31.10.2018**

Forma úhrady : **prevod. príkaz**

Dátum vystavenia : **01.10.2018**

Dátum dodania : **01.10.2018**

Miesto určenia:

Odberateľ:

ŠJpri Spojenej škole internátnej

CERVENOVA 42

949 01 NITRA-CERMAN

Telefón/Fax:

IČO : **00162868**

IČ DPH:

DIČ:

Fakturuje Vám :

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
032	Cesnak ESP	KG	0,500	2,600	1,30	20%	0,26	1,56 EUR
003	Citrony TR	KG	5,000	1,350	6,75	20%	1,35	8,10 EUR
019	MRKVA PL/HOL	kg	10,000	0,490	4,90	20%	0,98	5,88 EUR
021	ZELER NL	KG	5,500	0,790	4,35	20%	0,87	5,22 EUR
023	KALERAB gig. PL	KG	2,300	0,510	1,17	20%	0,23	1,40 EUR
0200	Petržlen PL/SK	KG	5,000	1,900	9,50	20%	1,90	11,40 EUR
0203	Petrž. vL aq IT/SK	kg	0,800	3,500	2,80	20%	0,56	3,36 EUR
0141	KAPUSTA biela nová PL	kg	11,200	0,390	4,37	20%	0,88	5,25 EUR
0171	KAP.KVAS.1kg PL.	KS	20,000	0,800	16,00	20%	3,20	19,20 EUR
000	Banány EC	KG	6,300	1,020	6,43	20%	1,29	7,72 EUR
002	POMARANČ 1.tr AR	kg	2,100	1,200	2,52	20%	0,50	3,02 EUR
008	NEKTARINKY 1tr. TAL	KG	19,000	1,360	25,84	20%	5,17	31,01 EUR
024	RAJČINY PL 1.t	KG	8,000	1,650	13,20	20%	2,64	15,84 EUR
037	PAPRIKA PCR SK/PL 1.tr	KG	5,000	1,290	6,45	20%	1,29	7,74 EUR
0133	ZEMIAKY Agria SVK	kg	50,000	0,310	15,50	20%	3,10	18,60 EUR
	Základ a hodnota DPH				121,08		24,22	
	Spolu:		150,700		121,08			145,30 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhlene):

145,30 EUR

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č. 1620/N

CS-FRUIT, spol. s r.o.
Novozamocká 207, 949 01 NITRA
Hornozoborská 81, 949 01 NITRA
IČO: 34126686
IČ DPH: SK2020407444

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA
Červenova 42, 949 01 NITRA
IČO: 00162868 DIČ: 2021062549
tel./fax: 037 65 7802 : tel. 037/74 7351

Tovar vydal Tovar prevzal

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň oneskorenia

zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry!	
Červenova 42, 949 01 NITRA	
Dátum: 1.10.2018	
Císlo reg. záznamu:	Císlo spisu: 98/2018
Prílohy / Listy:	Vybavuje: [signature]

Strana č.: **1 z 2**

zverejnené na web stránke SŠI Nitra
Dňa:
Podpis:

